
UCHWAŁA NR XXVIII/177 /21 
RADY GMINY CZEREMCHA 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Czeremcha 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834) w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks 
postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 735, 1491, 2052) Rada Gminy Czeremcha uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Skargę na działalność Wójta Gminy Czeremcha wniesioną przez Skarżącego w dniu 28 października 
2021 r. do Rady Gminy Czeremcha, uznaje się za bezzasadną. 

§ 2. Uzasadnienie stanowiska wyrażonego w § 1 zawiera załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czeremcha. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przekazaniu skarżącemu. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mikołaj Wasiluk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C636497B-4485-4DCE-BB56-597B4AADA606. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXVIII/177 /21 

Rady Gminy Czeremcha 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

Rada Gminy Czeremcha po zapoznaniu się z opinią Komisji Skarg, wniosków i petycji Rady Gminy 
Czeremcha w sprawie rozpoznania skargi z dnia 28 października 2021 r.  na działalność Wójta uznaje skargę za 
bezzasadną. 

Zgodnie z przepisem art. 229 pkt 3 KPA organem właściwym do rozpoznania skargi na działalność Wójta 
Gminy jest Rada Gminy. 

W dniu 28 października 2021 r Skarżący złożył skargę do Rady Gminy Czeremcha.   Zarzuty tej skargi  
odnoszą się  do działalności  Wójta, a w szczególności do  nieprawidłowości związanych  z brakiem 
oznakowania poziomego  przejść dla pieszych na ulicach: Świerkowa, Kasztanowa, Jałowcowa, Leszczynowa, 
Wierzbowa, Ogrodowa, Klonowa i Brzozowa. 

Pan Wójt wyjaśniając skargę poinformował, że przebudowa ulic: Świerkowa, Kasztanowa, Jałowcowa, 
Leszczynowa, Wierzbowa, Ogrodowa, Klonowa i Brzozowa odbyła się na podstawie opracowanej 
dokumentacji technicznej oraz uzyskanych prawomocnych decyzji, pozwoleń, zezwoleń i uzgodnień. Wszelkie 
zastosowane oznakowania ciągów komunikacyjnych wykonano zgodnie z zatwierdzoną stałą organizacją 
ruchu, która na tych ciągach komunikacyjnych nie przewiduje oznakowania poziomego. Mając na uwadze 
powyższe ruch pieszy i samochodowy na w/w odcinkach dróg powinien odbywać się zgodnie 
z obowiązującymi przepisami prawa oraz zastosowanym oznakowaniem. 

Biorąc powyższe pod uwagę Rada Gminy Czeremcha uznaje skargę za bezzasadną. 

Zgodnie z art. 239 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania administracyjnego 
w przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano 
w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych okoliczności – organ właściwy do 
jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy – 
bez zawiadamiania skarżącego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C636497B-4485-4DCE-BB56-597B4AADA606. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

